
BESLUIT 

Het Algemeen Bestuur van BsGW 

Onderwerp: Toetreding gemeente Mook en Middelaar 

Roermond, 25-06-2020 

Gezien het verzoek van de gemeente Mook en Middelaar m.b.t. toetreding tot BsGW; 

Gelet op het bepaalde in artikel 12, lid j en artikel 30 van de gemeenschappelijke regeling BsGW; 

BESLUIT: 

onder voorbehoud van ontvangst van het officiële toetredingsverzoek van de gemeente Mook en Mid-

delaar dat in overeenstemming is met de gemaakte afspraken in te stemmen met het verzoek van de 

gemeente Mook en Middelaar tot toetreding tot de gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwer-

king Gemeenten en Waterschappen per 01-01-2021 t.b.v. de volledige uitvoering van de heffing en 

invordering (inclusief wet WOZ) van de gemeentelijke belastingen van Mook en Middelaar; 

het verzoek van de gemeente Mook en Middelaar m.b.t. toetreding tot de GR BsGW door te sturen 

naar het Dagelijks Bestuur van het Waterschap Limburg en de Colleges van Burgemeester en Wet-

houders van Beek, Beekdaelen, Beesel, Bergen, Brunssum, Echt-Susteren, Eijsden-Margaraten, Gen-

nep, Gulpen-Wittem, Heerlen, Kerkrade, Landgraaf, Leudal, Maasgouw, Maastricht, Meerssen,  Ne-

derweert, Peel en Maas, Roerdalen, Roermond, Simpelveld, Sittard-Geleen,  Stein, Vaals, Valkenburg, 

Venlo, Voerendaal, Weert t.b.v. het nemen van een positief besluit op het verzoek van de gemeente 

Mook en Middelaar. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Algemeen Bestuur van 25-06-2020. 

De directeur, De voorzitter, 

drs. J.G.A.W. Willemsen P.M. Meekels 

Bijlage 3


